

Årsredovisning

för

Kabo Nya Karosseri AB

556495-6323

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Larsson, Styrelseledamot

2023-07-04

Styrelsen för Kabo Nya Karosseri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget tillverkar och reparerar släpvagnar, släpvagnskåpor och karosserier åt företag och privatpersoner i Umeå med omnejd.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 519	2 072	1 812	2 146
Resultat efter finansiella poster	188	162	84	35
Soliditet (%)	49,6	48,6	60,0	66,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Jämfört med föregående år har nettomsättningen ökat 70% på grund av ökad efterfrågan från befintliga och nya kunder samt utökat sortiment av både produkter och tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	216 155	95 523	431 678
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			95 523	-95 523	0
Årets resultat				97 614	97 614
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	311 678	97 614	529 292

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	311 678
årets vinst	97 614
	409 292
disponeras så att i ny räkning överföres	409 292
	409 292

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 518 926	2 071 850
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		109 240	220 455
Övriga rörelseintäkter		1	18 597
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 628 167	2 310 902
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 059 919	-1 148 787
Övriga externa kostnader		-519 701	-353 518
Personalkostnader	2	-812 360	-629 481
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-43 693	-14 788
Övriga rörelsekostnader		-23	0
Summa rörelsekostnader		-3 435 696	-2 146 574
Rörelseresultat		192 471	164 328
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		48	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 989	-2 451
Summa finansiella poster		-4 941	-2 451
Resultat efter finansiella poster		187 530	161 877
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-40 413	-40 000
Förändring av överavskrivningar		-31 977	0
Summa bokslutsdispositioner		-72 390	-40 000
Resultat före skatt		115 140	121 877
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 526	-26 353
Årets resultat		97 614	95 524

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	194 584	178 277
Summa materiella anläggningstillgångar		194 584	178 277
Summa anläggningstillgångar		194 584	178 277
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		541 854	432 614
Summa varulager		541 854	432 614
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		439 704	128 720
Övriga fordringar		54 213	43 749
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 941	27 452
Summa kortfristiga fordringar		510 858	199 921
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	142 389
Summa kassa och bank		0	142 389
Summa omsättningstillgångar		1 052 712	774 924
SUMMA TILLGÅNGAR		1 247 296	953 201

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		311 678	216 155
Årets resultat		97 614	95 524
Summa fritt eget kapital		409 292	311 679
Summa eget kapital		529 292	431 679
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		80 413	40 000
Akkumulerade överavskrivningar		31 977	0
Summa obeskattade reserver		112 390	40 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	71 072	0
Övriga skulder		247 920	210 000
Summa långfristiga skulder		318 992	210 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		134 566	210 721
Övriga skulder		139 056	60 801
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 000	0
Summa kortfristiga skulder		286 622	271 522
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 247 296	953 201

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	488 427	297 416
Inköp	60 000	191 011
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	548 427	488 427
Ingående avskrivningar	-310 150	-295 362
Årets avskrivningar	-43 693	-14 788
Utgående ackumulerade avskrivningar	-353 843	-310 150
Utgående redovisat värde	194 584	178 277

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	71 072	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Magnus Hallberg, Umeå Ekonomi & Affärsrådgivning AB

Umeå 2023-06-30

Marcus Larsson
Marcus Larsson